Oi

INDICAÇÃO N° 265 /2025

rtM]

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais
formalidades regimentais INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário César Barreto Azevedo. Juntamente com o
Secretário de Infraestrutura. Solicitar rede de energia elétrica e iluminação pública
para o cemitério do Povoado Nambebe. A presente indicação é motivada pelas constantes
solicitações dos moradores da referida localidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Diante do exposto, solicitamos a Vossa Excelência e ao órgão competente que tomem as
devidas providências para atender a essa demanda urgente.

r Segfe#

Sala das sessões, 29 de outubro de 2025.

Gilmarkson Campos de Araújo
- Vereador -

/ de 20_2l£-

APROVADO (M NA SESSÃO
de
VOTOS CON1R\__,.:Z7'-.___ __ —
MESA DA C.M./P.--: